

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття в ДНЗ "Шосткинський центр професійно-технічної освіти: Сумська обл., м. Шостка, вул. Леоніда Каденюка (Гагаріна), 21.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

придбання устаткування

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття в ДНЗ "Шосткинський центр професійно-технічної освіти: Сумська обл., м. Шостка, вул. Леоніда Каденюка (Гагаріна), 21.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1859.844 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "4 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання пусконаладжувальних робіт=0,8				
1	560110-222 варіант 1	Ліжко 2-х ярусне 900x2000x1550 (h); (маса=0)	шт	100	8737.87	873787
2	560103-21 варіант 1	Парта учнівська 500x1200x700(h); (маса=0)	шт	100	3811.50	381150
3	280222-14080 варіант 1	Стілець звичайний 450x450; (маса=0,009)	шт	230	1353.09	311211
4	560110-222 варіант 2	Ліжко одноярусне 900x2000x600(h); (маса=0)	шт	2	3182.61	6365
5	1602-10364 варіант 1	Стіл кухонний 800x1800x800(h); (маса=0,09)	шт	5	3182.61	15913
6	1602-10364 варіант 2	Стіл письмовий двухтумбовий 600x1200x750(h); (маса=0,09)	шт	1	4764.38	4764
7	560110-116 варіант 1	Шафа з розпашними дверима 600x600x1800(h); (маса=0)	шт	3	3182.61	9548
8	1901-6099 варіант 1	Стелаж метал. 500x1200x1800(h); (маса=80,85)	шт	12	5088.36	61060
9	241996-11034 варіант 1	Лавка дерев. 100x330x450(h); (маса=0)	шт	8	1276.86	10215

1	2	3	4	5	6	7
10	241996-11034 варіант 2	Вішалка настінна 6 гачків; (маса=0)	шт	6	2382.19	14293
11	560110-123 варіант 1	Урна сміттєва з кришкою; (маса=0)	шт	20	2382.19	47644
12	560110-123 варіант 2	Аптечка медична універсальна; (маса=0)	шт	8	952.88	7623
13	560110-123 варіант 3	Аптечка медична для хімічного захисту; (маса=0)	шт	4	2706.17	10825
14	560110-123 варіант 4	Сміттєвий бак для відходів діам.500 мм з кришкою; (маса=0)	шт	4	1905.75	7623
15	560110-123 варіант 5	Мікрохвильова піч (СВЧ); (маса=0)	шт	1	9528.75	9529
16	560110-123 варіант 6	Електрочайник; (маса=0)	шт	1	3811.50	3812
		Разом				1775362
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				71731
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1821594	0.007	12751
		Всього вартість устаткування				1847093
		Всього вартість будівельних робіт				12751
		Всього по кошторису				1859844

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]